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PLANY MIEJSCOWE, UCHWAŁY KIERUNKOWE  

8 marca w środę o godz. 10.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4 rozpocznie się 106. sesja Rady Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PUNKTY INFORMACJI TURYSTYCZNEJ I RZEKA PRĄDNIK 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Krakowa Michał Drewnicki i radny Bolesław Kosior. 

Poruszają w nich temat punktów informacji turystycznej oraz poprawy 

stanu rzeki Prądnik. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! BILETY I MIEJSCA PARKINGOWE 

O cenach biletów okresowych oraz systemie detekcji wolnych miejsc 

parkingowych „smart parking” rozmawiali radni z Komisji 

Infrastruktury. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! NOWE MIASTO I INNE PLANY – Z POSIEDZENIA KOMISJI 

PLANOWANIA 

Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

zdominował temat projektu planu miejscowego „Nowe Miasto”. Licznie 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/269131,30,komunikat,plany_miejscowe__uchwaly_kierunkowe.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/269228,2086,komunikat,punkty_informacji_turystycznej_i_rzeka_pradnik.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269251,30,komunikat,bilety_i_miejsca_parkingowe.html
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na posiedzeniu komisji pojawili się mieszkańcy i przedsiębiorcy z tego 

rejonu miasta. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZIELEŃ, JUBILEUSZ I UCHWAŁA KRAJOBRAZOWA 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Dominik 

Jaśkowiec, Bolesław Kosior, Łukasz Gibała i Grzegorz Stawowy. Pytają 

w nich m.in. o: planowaną wycinkę drzew, 25-lecie Fundacji Wspólnota 

Nadziei, uchwałę krajobrazową czy zieleń na osiedlach Gotyk oraz Górka 

Narodowa Zachód. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WIĘCEJ KONTROLI DLA MIESZKAŃCÓW TBS-ÓW  

Grupa Radnych złożyła projekt rezolucji skierowany do Premiera RP, 

Parlamentarzystów oraz Ministra Rozwoju i Technologii w sprawie 

umożliwienia mieszkańcom TBS kontroli nad działalnością spółek TBS, 

wg druku nr 3280. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PRZEBUDOWA ULIC, PRZYSTANKI AUTOBUSOWE I DODATEK 

FUNKCYJNY 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Grzegorz 

Stawowy i Łukasz Wantuch. Pytają w nich o przebudowę ulic, 

funkcjonowanie przystanków autobusowych czy koszt wprowadzenia 

dodatku funkcyjnego za wychowawstwo w bursach. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

   

WPŁYW PYŁÓW NA ZDROWIE CZŁOWIEKA 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 8 marca, środa 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/269237,30,komunikat,nowe_miasto_i_inne_plany___z_posiedzenia_komisji_planowania.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/269187,2086,komunikat,zielen__jubileusz_i_uchwala_krajobrazowa.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/269135,2245,komunikat,wiecej_kontroli_dla_mieszkancow_tbs-ow.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/269091,2086,komunikat,przebudowa_ulic__przystanki_autobusowe_i_dodatek_funkcyjny.html
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O godz. 8.00 w trybie zdalnym rozpocznie się posiedzenie Komisji 

Ekologii i Ochrony Powietrza. 

Radni dyskutować będą o wpływie pyłu zawieszonego PM10, PM2,5 oraz tlenków 

azotu i siarki na układ oddechowy człowieka. Zapoznają się też z informacją 

Zarządu Zieleni Miejskiej w sprawie najbliższych wydarzeń i zaplanowanych 

działań w ramach akcji „Kraków w zieleni”. 

PETYCJE I WNIOSKI NA POSIEDZENIU KOMISJI 

Radni z Komisji Skarg, Wniosków i Petycji spotkają się o godz. 8.45  

w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Zajmą się skargami, wnioskami, petycji oraz pismami wpływającymi do Komisji. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

WSZYSCY RADNI 

godz. 10.00 – 106. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich 

Świętych 3-4, (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 8 i 22 marca 

• 5 i 26 kwietnia 

• 17 i 31 maja 

• 14 i 28 czerwca 

DYŻURY RADNYCH: 

KALENDARIUM RMK: 8 marca, środa 

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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• 5 lipca 

• 30 sierpnia 

• 13 i 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


